



Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 3 - Ejercicio 2016

Entidad Local: **09-08-202-AA-000** **Sant Celoni** (14013)

v.1.1-10.34.251.163

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

| INGRESOS | | Ejercicio Corriente | | | | Ejercicios cerrados | Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2016 | Desviación (B)/(A)-1 | Observaciones |
|-----------------------|---|--|--|--|-------------------------|-------------------------|--|----------------------|---------------|
| | | Previsiones iniciales Presupuesto 2016 | (A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1) | (B) Derechos Reconocidos Netos (2) | Recaudación Líquida (2) | Recaudación Líquida (2) | | | |
| 1 | Impuestos directos | 8.877.499,97 | 8.764.939,81 | 8.887.278,61 | 5.035.159,75 | 287.206,66 | 8.887.278,61 | 0,01 | |
| 2 | Impuestos indirectos | 279.789,71 | 279.789,71 | 98.065,96 | 47.230,83 | 34.520,52 | 279.789,71 | -0,65 | |
| 3 | Tasas y otros ingresos | 3.857.910,87 | 4.034.737,96 | 2.891.920,80 | 2.196.720,27 | 386.334,39 | 4.034.737,96 | -0,28 | |
| 4 | Transferencias corrientes | 4.395.859,99 | 4.801.641,83 | 3.749.679,37 | 3.746.472,87 | 292.201,15 | 4.801.641,83 | -0,22 | |
| 5 | Ingresos patrimoniales | 300.173,52 | 311.004,97 | 206.308,17 | 184.354,59 | 32.261,11 | 311.004,97 | -0,34 | |
| 6 | Enajenación de inversiones reales | | | | | | | | |
| 7 | Transferencias de capital | 0,00 | 84.971,12 | 142.412,95 | 142.412,95 | 15.312,70 | 142.412,95 | 0,68 | |
| 8 | Activos financieros | 0,00 | 4.640.044,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | -1,00 | |
| 9 | Pasivos financieros | 0,00 | 1.909.197,39 | 1.088.197,39 | 1.088.197,39 | 0,00 | 1.909.197,39 | -0,43 | |
| Total Ingresos | | 17.711.234,06 | 24.826.326,99 | 17.063.863,25 | 12.440.548,65 | 1.047.836,53 | 20.366.063,42 | -2,21 | |
| GASTOS | | Ejercicio Corriente | | | | Ejercicios cerrados | Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2016 | Desviación (B)/(A)-1 | Observaciones |
| | | Créditos iniciales Presupuesto 2016 | (A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1) | (B) Obligaciones Reconocidas Netos (2) | Pagos Líquidos (2) | Pagos Líquidos (2) | | | |
| 1 | Gastos de personal | 7.832.624,56 | 8.262.153,35 | 5.968.183,83 | 5.818.986,33 | 161.370,04 | 7.849.045,68 | -0,28 | |
| 2 | Gastos en bienes corrientes y servicios | 6.777.271,58 | 7.697.202,94 | 4.619.951,45 | 3.776.543,57 | 589.966,56 | 6.927.482,64 | -0,40 | |
| 3 | Gastos financieros | 245.064,64 | 208.343,26 | 128.033,97 | 90.137,28 | 6.357,14 | 208.343,26 | -0,39 | |
| 4 | Transferencias corrientes | 959.898,79 | 1.150.351,90 | 417.544,82 | 386.993,55 | 175.052,73 | 1.035.316,71 | -0,64 | |
| 5 | Fondo de contingencia y Otros imprevistos | 0,00 | 58.399,06 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | -1,00 | |
| 6 | Inversiones reales | 320.000,00 | 4.472.926,83 | 1.120.817,54 | 1.074.579,92 | 365.520,73 | 1.300.000,00 | -0,75 | |
| 7 | Transferencias de capital | 0,00 | 1.500.000,00 | 750.000,00 | 750.000,00 | 0,00 | 750.000,00 | -0,50 | |
| 8 | Activos financieros | | | | | | | | |
| 9 | Pasivos financieros | 1.576.374,49 | 1.476.949,65 | 1.092.866,15 | 880.864,52 | 135.005,52 | 1.476.949,65 | -0,26 | |
| Total Gastos | | 17.711.234,06 | 24.826.326,99 | 14.097.397,76 | 12.778.105,17 | 1.433.272,72 | 19.547.137,94 | -4,17 | |

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio

(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR